
INDOORTERREIN  7 WINTER 2023-2024
PIEKUUR = 15€

DALUUR = 12€
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VRIJ WINTER > Prioritair voor de lessen. Maar : terrein kan dit jaar voor het ganse seizoen gehuurd worden. Kan volgend seizoen wel mogelijk opnieuw 
voor de lessen opgeëist worden.

12:30-13:30

LESSEN

11:30-12:30

DECAESTECKER 
LIONEL10:30-11:30 LESSEN

zaterdag zondag

7:30-8:30

8:30-9:30

9:30-10:30

maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag

VANDENBUSSCHE 
WENDY

13:30-14:30

JOYE DIRK

14:30-15:30

LESSEN

LESSEN

LESSEN (12h)

VANOVERBERGHE 
RUDY

15:30-16:30

16:30-17:30

18:30-19:30

17:30-18:30

20:30-21:30

21:30-22:30

22:30-23:30

COSMAN ERIC

VANNIEUWENHUYSE 
DIDIER

19:30-20:30 VIAENE MARIA

SINNESAEL DIETER

MAES TINE

BROUCKE 
CHRISTIAN

BART DEPREITERELIEVENS PASCAL

DECLOEDT FABIANA

VERHELST INGRID

LESSEN

LESSEN

MAERTENS ISABEL

BOUCQUEZ VEERLE

LANNOO MARIAN

VANOVERBERGHE 
SARAH

PLEYSIER STEVEN

BOSSUYT ETIENNE

LINDA VANHERCKE

VERSIE 29/09/2023


